
 

У кра їна  

Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 06 вересня 2018 року                               № 673  

 

Про розгляд заяви гр. ____________ 

 

Розглянувши заяву гр.______________ , жителя   с. Літятин Бережанського 

району від 04.09.2018 року, щодо  надання дозволу на заїзд під знак «В’їзд 

заборонено» на пл. Ринок, 15 в м. Бережани, керуючись    ст. 40 Закону  

України «Про місцеве самоврядування в Україні», на підставі власних 

повноважень, виконавчий комітет Бережанської міської ради, 

В И Р І Ш И В: 

1.  Відмовити гр. ________________ у наданні дозволу на заїзд під знак  

3.21 «В’їзд заборонено» автомобілем РАФ-22, «Волга» 3110 на пл. Ринок, 15 в 

м. Бережани. 

2.  Контроль за виконанням даного рішення доручити першому заступнику 

міського голови Адамовичу П.П. 

 

 

          Міський  голова                 В.Я.  МУЗИЧКА  
 


